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CNPJ 18.125.161/0001-77

CONVOCAGAO 020/2022

CONCURSO 2019

A Secretaria Municipal de Administracdo e a Superintendéncia de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Unai/MG, através do Departamento de Recursos Humanos, convocam

o (a) aprovado (a) no Concurso Publico Edital 01/2019, para o cargo abaixo relacionado:

CARGO

‘ CLASS | NOME

Assistente Técnico em Saude — Farmacia

Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude — Enfermagem
Assistente Técnico em Saude - Laboratério
Assistente Técnico em Saude - Laboratério
Auxiliar Administrativo

Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo

Especialista em Saude Municipal - Enfermagem
Especialista em Saude Municipal - Enfermagem
Especialista em Saude Municipal - Enfermagem
Especialista em Saude Municipal - Enfermagem
Especialista em Saude Municipal - Enfermagem
Especialista em Saude Municipal - Enfermagem
Fiscal de Obras

Cuidador Social

3

112
113
114
115
116
117
118
119
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18

64

65
66

66
67
68
69
70
71
10
27

ELIZABETH BARBOSA DA SILVA

MAXSUEL ALVES DE SOUZA

ROBERTA ANDRADE ESPINDOLA

MARINA DAS GRACAS COSTA DE OLIVEIRA
NAYARA CRISTINA MENDES LIMA

MARIA SONIA DIAS DOS SANTOS
GABRIELA KAROLINE BASILIO CORDEIRO
MARIA EDUARDA RODRIGUES FERREIRA
SARAH FERNANDES SILVA

APARECIDA PEREIRA DA SILVA

JULIANA ARAUJO LOPES

DABRIO JUNIOR VITORIO VIEIRA
THEREZA RAQUEL BRAGA ALMEIDA
CORREA

MARIO VINICIUS RODRIGUES SILVA
ANA CRISTINA RESENDE DOS SANTOS
RATES

THAMIRYS PAULA FERREIRA

JUNIOR XAVIER PEREIRA

HAILDE FERREIRA SOUTO

EDUARDO LIMA SERVULO DA SILVA
ALINE DE FATIMA DA SILVA

MARCILIA TEIXEIRA DE SOUZA
VITORIA AUGUSTO LISBOA SOBRINHO

Unai, 25 de julho de 2022.



